di procedere tramite Ordine diretto di acquisto in piattaforma MEPA con la ditta “GENERAL 

OFFICE SRL” per la fornitura N. 2 Switch 8-PORT GIGABIT POE., 126W POWER, 1U RACK per 

consentire il regolare funzionamento del nuovo impianto fotocopiatori per un totale di € 221,50 

(duecentoventuno/50) IVA esclusa; 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 221,50 (duecentoventuno/50) IVA esclusa all’Attività  A02.2 del 

Programma Annuale 2023; 

3. Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica, di 

certificazione DURC, nonché di dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di